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Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o og∏aszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718,
z 2001 r. Nr 46, poz. 499, z 2002 r. Nr 74, poz. 676
i Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 65, poz. 595) w:

1) rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia
22 czerwca 2001 r. w sprawie wykazu samodziel-
nych publicznych zak∏adów opieki zdrowotnej, któ-
re zosta∏y przej´te przez gminy, powiaty i samorzà-
dy województw (Dz. U. Nr 65, poz. 659) w za∏àczni-
ku w cz´Êci „IX Województwo podkarpackie”
w lp. 51 w kolumnie „Jednostka samorzàdu teryto-
rialnego, która przej´∏a uprawnienia organu, który
utworzy∏ zak∏ad opieki zdrowotnej” zamiast wyra-
zów „Miasto Gmina Jas∏o” powinny byç wyrazy
„Gmina Jas∏o”;

2) rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
z dnia 12 lutego 2003 r. w sprawie konkursu ofert
na oddanie w u˝ytkowanie obwodu rybackiego
(Dz. U. Nr 34, poz. 290 i Nr 47, poz. 406) w § 3
w pkt 2 zamiast wyrazu „u˝ytkownikiem” powi-
nien byç wyraz „u˝ytkowaniem”;

3) rozporzàdzeniu Ministra Edukacji Narodowej
i Sportu z dnia 13 czerwca 2003 r. w sprawie wzoru
deklaracji dotyczàcej op∏aty wnoszonej przez pod-
mioty Êwiadczàce us∏ugi polegajàce na reklamo-
waniu napoju alkoholowego (Dz. U. Nr 105,
poz. 988) w § 1 w ust. 1 zamiast wyrazów „art. 132”
powinny byç wyrazy „art. 132”.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

1140

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia10 lipca 2003 r.

o sprostowaniu b∏´dów

1141

WYROK TRYBUNA¸U KONSTYTUCYJNEGO

z dnia 2 lipca 2003 r.

sygn. akt P 27/02

Trybuna∏ Konstytucyjny w sk∏adzie:

Jerzy Ciemniewski — przewodniczàcy,

Teresa D´bowska-Romanowska,

Marian Grzybowski,

Wies∏aw Johann,

Bohdan Zdziennicki — sprawozdawca,

protokolant: Dorota Raczkowska-Paluch,

po rozpoznaniu, z udzia∏em Sejmu, Ministra Finan-
sów i Prokuratora Generalnego, na rozprawie w dniu
23 czerwca 2003 r., pytania prawnego Sàdu Najwy˝sze-
go o zbadanie zgodnoÊci:

1) art. 23 pkt 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o po-
datku od towarów i us∏ug oraz o podatku akcyzo-
wym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, ze zm.) z art. 92 ust. 1
Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej,

2) § 12 rozporzàdzenia Ministra Finansów z dnia
21 grudnia 1995 r. w sprawie wykonania przepisów

ustawy o podatku od towarów i us∏ug oraz o podat-
ku akcyzowym (Dz. U. Nr 154, poz. 797, ze zm.)
z art. 217 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej,

orzeka:

1. Art. 23 pkt 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o po-
datku od towarów i us∏ug oraz o podatku akcyzowym
(Dz. U. Nr 11, poz. 50) w brzmieniu nadanym przez
art. 1 pkt 13 ustawy z dnia 9 grudnia 1993 r. o zmianie
ustawy o podatku od towarów i us∏ug oraz o podatku
akcyzowym (Dz. U. Nr 129, poz. 599), w zakresie okre-
Êlonym w art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 stycznia
1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz o podatku
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, ze zm.) jest zgod-
ny z art. 92 ust. 1 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej.

2. § 12 rozporzàdzenia Ministra Finansów z dnia
21 grudnia 1995 r. w sprawie wykonania przepisów
ustawy o podatku od towarów i us∏ug oraz o podatku
akcyzowym (Dz. U. Nr 154, poz. 797) w brzmieniu
nadanym przez § 1 pkt 6 rozporzàdzenia Ministra Fi-
nansów z dnia 24 grudnia 1996 r. zmieniajàcego rozpo-
rzàdzenie w sprawie wykonania przepisów ustawy


